

cenová nabídka na výměnu zachytného oplocení na sportovišti Baráčnická - rozpočet dle skutečnosti

	měr. jednotka	množství	jedn.cena	cena celk.
demontáž stávajícího pletiva a odvoz na skládku	hod	64	650	41600
zbroušení zkorodovaných ocelových prvků	hod	32	450	14400
nátěr kovových prvků (sloupů, spojek, brána) - syn. barva zelená (99,84m3)	hod	64	450	28800
montáž nové ochranné sítě po obvodu hřiště (cel.plocha 576m3)	hod	96	550	52800
dodávka a oprava chybějících kovových prvků	hod	16	800	12800
dodávka a montáž sítě na basketbalový koš	hod	2	650	1300
doprava (os. Vozidlo)	1	4	500	2000

cena celkem bez DPH	153700
DPH 21%	32277
Cena vč. DPH	185977

Postup práce

1.	dovoz a montáž lešení, stávající pletivo bude demontováno a odvezeno na skládku
2.	sbroušení a nátěr kovových prvků (kovové prvky budou sbroušeny, odmaštěny, následně natřeny 2x synt. Nátěrem zelené barvy) brána bude opravena, karísít svařena, dodány chybějící prvky a následně nátěr 2x synt. Zelenou barvou
3.	montáž ochranné sítě -montáž ocelového lana do stávajících uchytlů - horní, střední, spodní, natažení ochranné sítě na stávající ocelové lano sít bude napnutá a uchycena podélně kroužky na ocelové lano, na rozích a uprostřed sloupů bude zpevněna šnúrou
4.	dodávka a montáž basketbalové sítě (2x)

